
西淀支全第 ９ 号 

令和２年４月２７日 

 

保護者様 

 

臨時休業延長のお知らせ 

 

 

若葉の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

日頃より本校教育活動にご協力いただき、ありがとうございます。また、新型コロナウイ

ルス感染症予防につきましてご対応していただき、心より御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症への対応のため、大阪府立学校については５月６日までの間、

臨時休業とすることになっていましたが、本日、大阪府教育庁より以下の通り臨時休業延長

の連絡がありましたので、取り急ぎお知らせいたします。 

 

１ ５月７日（木）から 10日（日）までは引き続き臨時休業とします。 

     

２ ５月 11日（月）以降の対応等については、改めて通知します。 

 

※ ただし、５月１日（金）までに緊急事態宣言の扱いが明らかとなり、 

          府の方針が決定されれば１、２によらず、決定したことを速やかに通知し

ます。 

 

本校としましては、今後方針が決定され次第、安心安全メール等にて保護者の皆さま方へ

速やかにご連絡させていただきます。 

 

保護者の皆様におかれましては、御理解と御協力を賜りますよう、よろしくお願いします。 

 


